
Uchwala Nr 11/12/2024
Rady Powiatu Łowickiego
z dnia 27 maja 2024 roku

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów

r^

Na podstawie art. 17 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 107) oraz §36 ust. 4 Statutu Powiatu Łowickiego stanowiącego załącznik
do Uchwały Nr XI/70/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Powiatu Łowickiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. póz. 2418 i 4351)
Rada Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. Stwierdza się, że Przewodniczącym Komisji Budżetu i Finansów został wybrany:

Trzaska Michał

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

FS2:2;TODNICZĄCY RAJ2Y
f

' \^Ł^
Ma\ek. Jędrnej czak

^^



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 17 ust. l ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu może
powoływać ze swego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot
ich działania oraz skład osobowych.

Pracą komisji kieruje jej przewodniczący wybierany i odwoływany przez radę w drodze
odrębnej uchwały.


